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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks. 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega tehke, palun, kõik 
endast olenev, et väljenduda suhteliselt lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi 
edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com ja 
kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

Siin on selle nädala sessioon:  

Küsimus #1:  Tehnoloogiline Singulaarsus võib täielikult rakenduda hiljemalt 2045. aastaks ja 
varaseimalt juba 2035. aastaks! Ma olen ludiit ja pessimist ASI (Artificial Superintelligent ehk 
Tehislik Superintellekt) ja Singulaarsuse osas, ja te olete väitnud, et AI on kogunud teavet iga 
inimese kohta, kes on Internetis suhelnud, ning seega on sellel koopia meie digitaalsest isiksusest, 
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mida saab kasutada Singulaarsuses. Kuidas see täpselt välja näeb? Miks me ei peaks 
Singulaarsust kartma?  

Kommentaar: Kõik, mida te Internetis, telefonis või mis tahes digitaalses seadmes teete, 
registreeritakse koheselt uude „Akaši kroonikasse“, Singulaarsuse AI Pilve. See ei ole vandenõu, 
vaid peavool, ja me näeme seda iga päev. Kasutage lihtsalt ChatGPT-d või keerukamat 
tehisintellekti ja esitage neile küsimus konkreetse isiku või asja kohta. Isegi kui isik on tundmatu, 
suudab tehisintellekt ehk AI öelda selle inimese kohta „kõike“, sõltuvalt sellest, kui aktiivne see isik 
on Internetis olnud. Nii et jah, AI loob Pilves meie profiile. See toimib sarnaselt Akaši kroonikatele 
astraalis või Võrgule, mis koosneb inimhingegrupi akumuleeruvatest meeltest.  

 

Singulaarsuse Pilv, millega tehnokraadid tahavad, et me integreeruksime, saab uueks reaalsuseks, 
kus me saame hetkega ühenduda kõige soovituga ja inimkonnale teadaolevaga. Täna saame küll 
midagi googeldada, kuid peame otsitava esmalt sisestama, paar sekundit ootama, seejärel lingil 
klõpsama ja lugema (või kuulama). See muutub iganenuks, kui me Pilvega ühendume. Me saame 
vastused koheselt. Internet saab olema teie peas (ajus/meeles). Just seda peavad tehnokraadid 
nagu dr Raymond Kurzweil ja dr Michio Kaku ning teised arvamusliidrid silmas, kui nad ütlevad, et 
me oleme miljard korda targemad, kui me Pilvega ühendume. See kõlab mõne jaoks ahvatlevana, 
kuid EL-iidid ja lõpuks ka Khaanikuningad saavad meie üle täielikku kontrolli omama, sest neil on 
kontroll tehnoloogia üle. Meist saab suurel määral taru-meel. 

Iroonia seisneb selles, et kui me läbi Võrgu väljume 
(https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/), saame me kõiki neid asju teha ilma 
tehnoloogiata ja ilma, et meid kontrollitaks. See on meis loomupäraselt olemas.  

Peamine põhjus, miks me ei peaks kartma, on see, et hirm on emotsioon, mille kaudu vampiirid 
(„Autoriteedid“ ja Khaanikuningad/Arhondid) meid kätte saavad ja meie loosh’i (energiat) söövad, 
ning me ühendume nende madalama sagedusega, kus nad meid kergemini kätte saavad. Mida 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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vähem hirmu meis on, seda raskem on neil jõududel meid mõjutada. Selle asemel soovitan ma 
meil läbi Võrgu väljumisele keskenduda ja mõelda proaktiivselt, mitte reaktiivselt (hirm).  

Küsimus #2: Ma olen siin mõelnud. Mis on „patt“? Mitte patt sellisena, nagu AIF ja Maa usundid 
meile seda räägivad, vaid ma pean silmas, et mis on TÕELINE patt?  

Näiteks, kui mõni Maal olev religioon peab „laiskust“ patuks ja mina, kui selle religiooni järgija, olen 
ühe päeva jooksul laisk, siis ka ma olen tõesti „patustanud“? See on ilmselgelt naeruväärne. Seega, 
mis siis on tõeline patt?  

 

Kommentaar: „Patt“ on koormatud sõna. Lähim definitsioon, mida ma olen näinud ja mis minuga 
kõige paremini resoneerub, on gnostiline versioon, mis ütleb, et patt on ignorantsus, ja ignorantsus 
võrdub kurjusega. Patt hoiab meid ka ahelates.  

Ma ei ole gnostik, kuid olen uurinud paljusid gnostilisi tekste, ja need on, nagu kõik muu selles 
konstruktsioonis, moonutatud ja tavaliselt ümber pööratud. Nendes tekstides on sügavat teavet, 
kuid neid tuleb ettevaatusega lugeda.  

Siiski, ma nõustun, et ignorantsena püsimine on „patt“ Jumaliku vastu, sest kurjust defineeritakse 
kui ignorantsust. Ignorantsuses tegutsemine on „meeleväliselt“ reageerimine, mis viib sageli 
madalamale sagedusele. Meie ülesandeks on ennast kogu sellest segadusest leida. Gnostikud 
nimetavad seda „gnosiseks“ ( gnosis – teadmine või tarkus), mis on hea määratlus. See tähendab, 
et me peame uurima ja õppima, kes me oleme, kuidas me siia jõudsime ja miks, kuhu me minema 
peaksime ja kuidas sinna jõuda. Kui inimene selle välja nuputab ja otsustab seda teed mööda 
minna, ei ole ta enam ignorantne. Just siis ja edaspidi mõistab inimene, miks ignorantsus on kurjus. 
Ta peab lihtsalt ümberringi vaatama ja nägema ignorantsust/kurjust igal pool. Ignorantsus on 
tahtlikult või tahtmatult Khaanikuningate/Arhontide poolele asumine, kes on samuti ignorantsed. 
Teisisõnu, me oleme Vaimust lahti ühendatud; ja kui me seda oleme, muutume me indiviididena ja 
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hingegrupina kiskjalikuks ja toksiliseks. Ainult Teadmine ja selle järgi tegutsemine saab meid 
orjusest vabastada.  

 

Küsimus #3: Mis puudutab Marduki võimalikku kehastumist Maa peal Lähis-Ida eliidina, siis kuidas 
ta saab ise inimkehas olles inimesi kontrollida? Kas te arvate, et käsilased/poliitikud, ehk eliit Maal, 
teavad, kes ta on? Kuidas ta vajadusel loosh’i saab ja kuidas ta teiste Siiriuse kontrollijatega 
suhtleb? Kas need teised siiriuslased oleksid samuti kehastunud või oleksid nad astraalis? Ma 
arvan, et mõlemad variandid. Tundub, et tal oleks inimkehas piiratud võim, kui ta just kuidagi 
üliinimene ei ole. Lisaks veel, kas teine pool ei üritaks tappa iga inimest, keda nad peavad 
Mardukiks, kui nad on En.ki poolel? Suur tänu, Wes!  

Kommentaar: Ma olen üsna kindel, et Marduk on praegu kehastunud inimkehas, ja ma usun, et me 
peame vaatama Lähis-Ida poole. Ta ei ole kunagi üksi. Ta on praegune Maa Ülemjuhataja ja EL-iidid 
on tema käsilased. Nad teevad seda, mida ta ütleb. Mõned nendest EL-iitidest on inimesed, samas 
kui teised on Khaanikuningad. Sageli on raske öelda, kes on kes, sest mõned inimesed võivad olla 
sama kurjad kui Marduk ise, olles täielikult omaks võtnud tema isiksuse – kas olles 
Khaanikuningate poolt üle võetud või läbi põlvkonda kaupa manipuleerimise ning võimu ja rikkuse 
lubadustega siin maailmas.  

Enamik poliitikuid ja madala taseme manipulaatoreid ei tea, kes on „boss“. Just selleks ongi 
hierarhiad ja püramiidid – võimu delegeeritakse vastavalt vajadusele. Nad ütlevad oma käsilastele 
täpselt seda, mida need neile antud võimupositsioonil teadma peavad – mitte sõnagi rohkem. 
Ainult need, kes on võimu tipptasemel, teavad, et Marduk on nende Ülemjuhataja; ta on Piibli 
Saatan.  
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Nii et mõned Siiriuse kontrollijad on siin inimkehades kehastunud; teised kontrollivad inimesi 
kaugjuhtimise teel läbi nende DNA, samas kui teised tegutsevad astraalis. Nad on seal, kus nad 
peavad olema. Mõned ülesanded saab astraalist täita ja teised vajavad otsest kohalolu 3-D’s.  

Khaanikuningad võitlevad alati omavahel. Me teame peamisi fraktsioone – En.ki ja Marduki klanne, 
kuid on ka väiksemaid fraktsioone. Need olendid on väga füüsilised, vastupidiselt vaimsetele 
inimestele, ja nad võitlevad pidevalt oma positsiooni eest patriarhaalses hierarhias, et tagada oma 
ellujäämine. Seetõttu põhineb igasugune konkurents inimeste vahel ignorantsusel. Ainus 
konkurents, mis oma nime väärib, on see, kui me võistleme iseendaga, et muutuda vähem 
ignorantseks ja saada tagasi oma sisemine vägi.  

 

Küsimus #4: Nagu näib, on inimesed täiesti segaduses selle osas, kes on kes jumalate panteonis. 
Näiteks arvavad paljud, et Saturn on Saatan (Marduk), kuigi Saturn on Lucifer, Valgusekandja. 
Mõned ütlevad, et Anu on väitnud end olevat Jumal, mis on vale, ning segadust on veelgi rohkem. 
Võib-olla kõige suurem häbiplekk Maa ajaloos on En.lil (Ninurta). Kõikjal, kuhu ma Internetis lähen 
– sotsiaalmeedia, foorumid jne -, kujutatakse En.lili negatiivses valguses. Samal ajal ei süüdistata 
En.kit ega tema poega Mardukit milleski. Mis te arvate, miks see nii on? Kui kasulik on 
Tulnuksissetungijate Väele (inglise keeles Alien Invader Force, lühendina AIF), nagu teie seda 
nimetate, kui inimkond pöörab pea peale arusaama, kes on inimkonna sõbrad ja kes vaenlased?  
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Kommentaar: See puudutab peamiselt manipulatsiooni ja kontrolli. Nagu öeldakse: „Ajalugu on 
kirjutatud võitjate poolt.“ Khaanikuningad saavad kasu sellest, et manipuleerivad ajalugu enda 
kasuks ja annavad meile samaaegselt vastuolulist teavet. Nad ajavad inimesed segadusse ja 
lõhestavad neid. Ühed usuvad ühte, teised teist. Nii saavad nad luua konflikte, mis kergesti sõjaks 
eskaleeruvad ning suurendavad veelgi vihkamist, hirmu, rassismi ja teisi negatiivseid emotsioone, 
mustreid, uskumusi ja veendumusi, mis veelgi enam inimkonda orjastavad. Lõhestamine on nende 
globaalse supi peamine koostisosa.  

 

Küsimus #5: Kas Allah, Aten, En.ki, Lucifer, Yaldabaoth, Monaad ja „Jumal“ on kõik üks ja 
seesama? Kui ütleme „Jumal“, siis tunnistame Yaldabaothi ülemjumalana. Nii En.ki kui ka tema 
poeg Marduk (Belias) on võtnud endale rolli olla Maa inimeste jaoks Allikas/Kõik Mis On, mis teeb 
neist mõlemad petised, nii et kuidas me saame kindlad olla, et meie palved on suunatud Loomise 
Tõelise Allika poole?  

Kommentaar: See on tegelikult lihtne. Loomise Tõeline Allikas olete TEIE. Te olete inimene, seega 
olete te loomise allikas Ülimal Tasandil. Te olete Vaim ja Vaim on Vaimu maailmast. Kasutan jällegi 
gnostilist terminit Vaimu maailma kohta: Pleroma. Pleroma on kogu aeg meie ümber. See on õhk, 
mida te hingate, „ruum“ objektide vahel ja palju enamat. Aga sisuliselt on see TEIE. Kui te tahate 
palvetada, siis soovitan teil abi saamiseks palvetada enda kõrgeima versiooni poole. Kõige parem 
on palvetada Vaimu, mitte jumaluse või olendi poole. Viimane oleks vähem tõhus, kuna Inimesena 
olete te Loomise Kroon, kuigi meie, inimesed, oleme selle unustanud.  

Küsimus #6: Ma usun, et iga indiviid vastutab oma pääsemise eest ise, nii et meie (üldine 
elanikkond) oleme sõna otseses mõttes päästjad, keda me oleme terve selle aja oodanud! Kuidas 
täpselt saab seda sõnastada? Kuidas me ennast iseenda eest päästame ja kuidas on lood Maal 
valitseva ET ehk maavälise olukorraga?  
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Kommentaar: Me päästame end läbi „Gnosise“ (vt selle Q&A eelmisi kommentaare). Gnosisega 
kaasneb eraldumine Maatriksi eksistentsist, kuna me ärkame selle osas, mis see konstruktsioon 
tegelikult on. Me mõistame, et Maatriksis pole midagi (sõna otseses mõttes midagi), millest tasuks 
kinni hoida, kuna kõik siin sureb, vastupidiselt meile meie vaimses vormis. Selles vormis oleme 
surematud. Siin, Maa peal, kuna see on nii konstrueeritud, pole meil võimalik saavutada vabadust 
ja seda säilitada.  

Siin on igasugune vabadus ajutine ja lühiajaline. Enne kui me arugi saame, oleme jälle lõksus. Ainus 
viis selle tsükli murdmiseks on Maatriks maha jätta. Just nagu siis, kui te olete oma elus seotud 
nartsissistiga ja olete temast mõjutatud, ei ole mingit võimalust temast vabaneda, välja arvatud 
juhul, kui te katkestate ühenduse ja ei ole temaga enam mingilgi moel kontaktis, ning töötate selle 
nimel, et vabaneda kogu manipulatsioonist ja valedest, mille nartsissist teisse jättis. Sama kehtib 
ka Maatriksi, nartsissismi vanaisa kohta. Me peame sellest kõigest lahti ühenduma ja eralduma, et 
taastada oma vabadus. Kõik, mis on vähem kui see, tähendab, et me oleme endiselt sõltuvad 
sellest süsteemist, mis tähendab, et me tegutsema selle järgi, mida vanaisa Nartsissist meid 
uskuma manipuleerib.   

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole. 

 

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata.  
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